
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414481/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Lenka Heroldová
Datum narození: 20.09.1993
Identifikační číslo studenta: 33509671

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Dramatická výchova
Identifikační číslo studia: 414481
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Instituce pro děti 0 -3 let v České republice
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.

Datum obhajoby : 12.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Pokuste se z profesionálně pedagogického hlediska zhodnotit v

čem spočívá přínos popřípadě rizika různých firem institucionální
předšklní výchovy dětí do tří let
2. Konkretizujte v čem spatřujete přínos své práce pro "města, firmy
a další fyzické či právnické osoby, které uvažují o zřízení takovýchto
zařízení".
3. Zvažte, zda je vhodné pro kvalifikační odbornou práci používat
informace, získané na internetu jako spolehlivý zdroj.
4. Jaká byla procentuální návaznost dotazníků?
5. Napadá vás výstižnější název bakalářské práce, který by více
vyjadřoval obsah práce
6. Zkuste s ohledem na stanovené výzkumné otázky formulovat
pregnatněji cíl bkalářské práce
6. V čem spatřujete hlavní přínost bakalářské práce?

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

 doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

33509671 - 414481 - Lenka Heroldová

http://www.tcpdf.org

